
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2019 № 264
г. Вытегра

О внесении изменений в поста­
новление Администрации Выте­
горского муниципального района 
от 17.04.2019 №355

В связи с кадровыми перестановками ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав санитарно-противоэпидемической комиссии 
Вытегорского муниципального района, утвержденный пунктом 1 
постановления Администрации Вытегорского муниципального района от 17 
апреля 2013 года № 355 «Об утверждении состава санитарно­
противоэпидемической комиссии Вытегорского муниципального района» (с 
последующими изменениями), (далее -  комиссия) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Купер Н.В.;
2) ввести в состав комиссии Моськину Т.М. — главного специалиста 

управления делами Администрации Вытегорского муниципального района, 
секретарем комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.


